185
G
A
C
H
E
S
 &
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
G
AC
H
ES
 &
AC
C
ES
SO
IR
ES
Gâches
ELE1T (100678)
Gâche 1 temps encastrée,
12 VCC / 630 mA - 12 VCA /
540 mA, têtière double
ELE1TC (100682)
Gâche 1 temps encastrée,
12 VCC / 190 mA - 12 VCA /
190 mA, têtière double avec
contact de signalisation
ELE2T (100679)
Gâche 2 temps encastrée,
12 VCC / 630 mA - 12 VCA /
540 mA, têtière double
ELE2TD (100680)
Gâche 2 temps encastrée,
12 VCC / 630 mA - 12 VCA /
540 mA, têtière double, avec
déverrouillage manuel
ELERT (100681)
Gâche à rupture de tension
encastrée, 12 Vcc / 200 mA,
têtière double
ELERTC (100683)
Gâche à rupture de tension
encastrée, 12 Vcc / 190 mA,
têtière double avec contact
de signalisation
ELS1T90 (100685)
Gâche 1 temps saillie 90 mm,
12 VCC / 1,4 A - 12 VCA /
1,2 A, têtière double
ELS2T90 (100686)
Gâche 2 temps saillie 90 mm,
12 VCC / 1,4 A - 12 VCA /
1,2 A, têtière double
ELSRT90 (100687)
Gâche à rupture de tension
saillie 90 mm, 12 Vcc /
160 mA, têtière double
ELS1T120 (100688)
Gâche 1 temps saillie
120 mm,12 VCC / 1,4 A -
12 VCA / 1,2 A, têtière double
ELS2T120 (100689)
Gâche 2 temps saillie 120
mm, 12 VCC / 1,4 A -
12 VCA / 1,2 A, têtière double
ELSRT120 (100690)
Gâche à rupture de tension
saillie 120 mm, 12 Vcc /
160 mA, têtière double
INFORMATION
Gâche 1 temps: Déverrouillage le temps d’appui sur la commande
d’ouverture (envoi de la tension pour le déverrouillage).
Gâche 2 temps (ou à mémoire): Déverrouillage impulsionnelle sur
la commande d’ouverture (l’ouverture puis la fermeture de la porte
reverrouille la gâche).
Gâche à rupture: Déverrouillage le temps d’appui sur la
commande d’ouverture
(coupure de la tension pour le déverrouillage).
Protection électronique contre l’effet de self
Varistance incorporée
ELE2TD
ELS1T90
ELS2T90
ELSRT90
ELS1T120
ELS2T120
ELSRT120
Toutes les gâches ci-dessous sont symétriques et réversibles
ELE2T
ELE1TC
ELERT
ELRTC